his p[ro]p[ri]is ad exercitacionem ual deuicordissima. H[oc]ausis uero fr[et] quentissime queruntur q[uo]d  
 p[ro]m[on]itor du est g[ra]mme tric necessarior[um]. Nonne & eloquentie ex priorib[us]; geometria p[er]  
 lat in[te]rrogatione & certis in[sta]tib[us]. pp[er] quod plures inueniuntur. quid[am] lectioni similiter & re-  
 thorice ingrediantur hanc Ar[tem]. Dilectio n[on]q[ue] si lo gr[am]matico. s[ed] resp[on]s[us] utitur. & qui  
 sunt potenterissimi gr[am]matici. quos apodixis grecis dicuntur idemq[ue] habant. Et certe enthim[ati]-  
 mate quia & horius est s[ecundu]s legimus. quod latine inter p[ar]t[em] mentis conceptio. que p[ro]fesso  
 solent astigasi nuncupare. Et ipse demq[ue] p[ro]l[ati]cunus sit for my circuitus. q[uo]d lineis rectis  
 continet. quib[us] modis finit. quæ illa circumcurrentis linea. sufficiat obrem. que formæ  
 implans maxima p[er]fecta. inquit sp[ati]a complerit. & si quadratu parib[us] oris effici-  
 at. rursum quadrata triangulis. Triangula ipsi. plus aequis laterib[us] quim in[equalib]s.  
 & alia foristan obscuriora. q[uo]d & nō operis sequi oportet experientum. Haec  
 implans. Nam in montibus. & collibus. & in imperito patet. quia p[ro]solis cur sus. cum  
 biam motu comprehenditur. & p[ro]duetur aquarum segregatur. Nunc adeps ista  
 in lucis artifex uenarius. quod ab humis astis originem p[re]tineat. Ut nec auctor ista  
 periret. & nobis plenissime revertentes ad noctiam ueniat. Quis quis ille tamen hanc e-  
 pistolam studiosè legare uoluerit. quibus d[icitur] confundis introductus lucidus majori-  
 die ta in breue percepit. & r[es]p[on]s[us] fit. Ominus iulius caesar

Vacerimus & militarum gentium dominator. frequenter bellum militem exercevit. am-  
 pliorum bellorum operibus augende re causa. inlustriam uirorum urbes magis-  
 sis est. Germanum populos regentes. receperit. Tyranno. gladio inter emis. Et postquam  
 hostilem terram obtinuit. de leuis hostium cunctibus. detinuo. uerbis confringunt. Da-  
 to iterum coloni nomine. amplia ut. Milites. colonos fecerit. Alios in Italia a-  
 los impunitus quibusdam. Haec quod uis angustias. Ad signatas urbes. p[ro]vinciarum  
 exercitatu. iussit pp[er] subita bellorum decae. Non solum eas ciuitates. deinceps conge-  
 remuris. uerum etiam locas p[ro]p[ri]as. a[re]as singulas factis alligari. ut illi maxime  
 expugnaculo esse statim natata. & ab agro rumina dedicatione culture. colo-  
 mis appellauerit. Que coloniae. his uictoribus. qui tempore l[oc]is causâ. Arma ceperunt  
 ad signaresunt. Ergo ne quid nos preterisse uideamur. sed magis eorum exca-  
 plasequamur. sepe et ad formam respondeam[us]. Et quanionrum alterius dixerit.